

Položkový rozpočet

S:	2025027	Obnova chodníku ul. Tylova č. p. 1133 - 1134, p. č. 441/1 k. ú. Otrokovice
O:	01	Chodník
R:	01	Chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				132 761,20
1	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	94,00000	75,00	7 050,00
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	20,68000	280,00	5 790,40
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	20,68000	60,00	1 240,80
4	113106004RAE	Odstranění betonové dlažby, plocha nad 50 m2 včetně nakládání a odvozu na skládku do 10 km	m2	95,00000	250,00	23 750,00
5	113201011RAA	Vytrhání obrubníků silničních včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km	m	60,00000	550,00	33 000,00
6	113201012RAA	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km	m	65,00000	350,00	22 750,00
7	113334OA0	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM. ODVOZ DO 5KM	M3	9,00000	2 000,00	18 000,00
8	113354OA0	ODSTRAN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU. ODVOZ DO 5KM	M3	6,00000	2 000,00	12 000,00
9	181300010RAA	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 150 mm dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m. osetí trávou	m2	30,00000	150,00	4 500,00

Včetně přesunu hmot.

10	5832012R	Zemina zahradní, tříděná 0/8	t	9,00000	520,00	4 680,00
Díl: 5		Komunikace				269 100,00
11	451313541R00	Podklad betonový pod dlažbu tl. od 200 do 250 mm	m2	30,00000	1 000,00	30 000,00
12	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem tl.20 cm	m2	83,00000	750,00	62 250,00
13	577113114R00	Beton asfalt. modif.obrus. š.do 3 m, 5 cm	m2	30,00000	600,00	18 000,00
14	596291113R00R	Řezání zámkové dlažby	m	12,50000	300,00	3 750,00
15	591100020RAAR	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrt' dlažba přírodní tloušťka 80 mm	m2	94,00000	1 650,00	155 100,00

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				89 950,00
16	917862114RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30 včetně obrubníku 1000 x 100 x 250 mm	m	65,00000	710,00	46 150,00
17	917862114RT7	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30 včetně obrubníku 1000 x 150 x 250 mm	m	60,00000	730,00	43 800,00

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				25 772,25
18	979084419R00	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	t	736,35000	35,00	25 772,25
19	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107) - POZOR - položku č. 19 naceňte s 0,-- Kč!!!	t	147,27000		0,00

17 107

Díl: VN		Vedlejší náklady				50 000,00
20	20250391	Doprava materiálu a pracovníků na stavbu	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
21	20250392	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
23	20250394	Dopravní značení	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
24	20250397	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
25	20250398	Zabezpečení staveniště	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00